

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão Seção de Biblioteca

Comunicado Nº 5/2023/CSL-SBBT/CSL-DEPE/CSL-IFMG/IFMG

Santa Luzia, 25 de maio de 2023.

## RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO

Considerando o Regulamento do Processo Eleitoral para a escolha do(a) Coordenador(a) do curso Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo e do curso Técnico Subsequente em Paisagismo, a Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria Nº 43, de 11 de maio de 2023, do Diretor-Geral do IFMG - *Campus* Santa Luzia, divulga o resultado preliminar da eleição ocorrida em 25 de maio de 2023.

## **CURSO: BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO**

Total de eleitores registrados: 17 Total de eleitores que votaram: 9

CANDIDATO	Nº DE VOTOS
Breno Luiz Thadeu da Silva	7
Abstenção	2

Eleito: Breno Luiz Thadeu da Silva

## **CURSO: TÉCNICO SUBSEQUENTE EM PAISAGISMO**

Total de eleitores registrados: 12 Total de eleitores que votaram: 6

CANDIDATO	Nº DE VOTOS
Tales Bedeschi Faria	5
Abstenção	1

Eleito: Tales Bedeschi Faria

Os recursos contra a divulgação preliminar dos resultados podem ser encaminhados do dia 27/05/2023 ao dia 29/05/2023 para o e-mail eleicoes.santaluzia@ifmg.edu.br.



Documento assinado eletronicamente por **Duglecia dos Santos Rodrigues**, **Auxiliar de Biblioteca**, em 26/05/2023, às 08:35, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **Leonardo Ribeiro Gomes**, **Técnico em Assuntos Educacionais**, em 26/05/2023, às 16:27, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1565491 e o código CRC 3B5B0571.

Rua Érico Veríssimo 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG 31-3634-3949 - www.ifmg.edu.br

23716.000727/2023-21 1565491v2